
Intelligent krimi med psykologisk dybde fra en af genrens stærkeste 

stemmer 

 

Cara Hunter: Opskrift på mord  

En Oxford-krimi 

I Opskrift på mord konfronteres kriminalinspektør Adam Fawley med en grusom sag fra fortiden. 

Med et skarpt plot og konstant stigende spændingsniveau demonstrerer Cara Hunter endnu en 

gang sit sikre greb om genren. Bogen er syvende selvstændige bind i den anmelderroste Oxford-

krimiserie.   

 

I 2016 forsvandt den 8-årige Daisy Mason. Selvom liget aldrig blev fundet, blev hendes mor dømt 

for drabet. Mange år senere finder en hundelufter liget af en kvinde, der er bundet og begravet i 

en skov. På gerningsstedet finder teknikerne også friske DNA-spor fra et spøgelse fra fortiden: 

Daisy Mason. 

 

Kriminalinspektør Adam Fawley, som stod for efterforskningen dengang, husker sagen tydeligt. 

Han anholdt barnets mor, men de nye spor viser, at hun er uskyldig. Hvad skete der egentlig med 

Daisy Mason? Hvorfor fandt politiet hende ikke dengang i 2016? For Adam Fawley er sagen 

pludselig blevet personlig. 

 

"Tager så mange uventede drejninger, at man risikerer at få piskesmæld." – The Sun 

 

Pressen om de forrige bind i serien: 

 

 "Cara Hunter har igen leveret den stærke vare … Fremragende fortalt og spændende 

hele vejen igennem." – Politiken 

 

 "Hunter skriver up to date, ultrarealistisk krimi og behersker også klassisk 

plotteknik med finurlige snoninger lige til sidste side." – Jyllands-Posten 

 

  "En fantastisk spændende politiroman, der driver af suspense, mysterier og 

forviklinger. En af efterårets bedste thrillers." – Søndag 

 

"Serien om Adam Fawley er vanvittigt spændende, og jeg sluger bøgerne på ingen tid." – Ude & 

Hjemme 

 

Cara Hunter har en ph.d. i engelsk litteratur fra universitetet i Oxford og er i dag en af 

Englands førende krimiforfattere. Hendes serie om kriminalinspektør Adam Fawley og hans team 

udkommer i 21 lande og er solgt i over 1 million eksemplarer verden over. I serien er tidligere 



udkommet Familiens synder (2020), Skjult (2020), Ingen udvej (2021), Blindt raseri 

(2022), Sandhedens time (2023) og Død to gange (2024). Hver bog i serien indeholder en 

selvstændig historie, og de kan derfor læses uafhængigt af hinanden. 
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